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Rettigheter og bruksområder 

 
Ok, hadde håpet å slippe denne delen, men vi må ha den med. 
Her er alt om rettighete r og bruksområder.  
 
Forfatteren av denne eboken  har laget den  av beste evne , og er 
ikke ansvarlig for innhold på nettsider som det blir henvist til ,  
eller som henviser til denne eboken.  
 
Informasjonen som blir presentert i denne eboken  er kun ment 

for undervisning. Bruker tar selv fullt ansvar  for bru k av 
informasjon og verktøy som blir gitt i denne eboken.  
 
Eboken  kan fritt distribueres slik den er , til alle du måtte ønske 
å dele den med , vederlagsfritt. Vi oppfordrer alle til å dele den 
med andre. DET ER STRENGT FORBUDT Å SELGE DEN. Alle 
forsøk på salg eller kopiering av denne eboken  vil bli anmeldt.  
 
Oppdager du brudd på våre retningslinje r,  ber vi deg om å gi 
beskjed om dette snarest til post@gratisbloggkurs.no. Alle 

tipsere vil bli belønnet.  
 
Finner du feil hos noen av leverandør ene eller tjenestene vi 
referer til i denne eboken , ber vi om at du tipser oss snarest , 
slik at vi får fjernet eventuelle feil og mangler.  
 
Eboken er © Copyrighted av Gratisbloggkurs.no. Ingen 
deler av denne eboken kan kopieres, endres, selges eller 
bli brukt på noen som helst annen måte enn hvordan den 
fremstår i dag.  
 

 

 

 

 

 

 



  

Introduksjon  

 
Hei , Sigve Kommedal fra Gratisbloggkurs.no her. Må først få 
takke deg for at du har lastet ned denne eboken om 

hvordan du kan få flere bloggkommentarer på dine 
blogginnlegg. Jeg håper og t ror du vil ha stor nytte av den.   

Tipsene som jeg presenterer i denn e eboken er hentet fra 
flere kjente bloggere i No rge og i utland . Bloggere som har 

inspirert meg, og lært meg det meste jeg kan om blogging.  
 

Enten du er en pr ivatperson eller en bedrift ,  så vil denne eboken  gi deg 
det du trenger av informasjon og verktøy for å oppnå mange 

kommentarer på dine blogginnlegg . I tillegg får du vite hvordan du kan 
oppfordre til konstruktive tilbakemeldinger fra dine lesere.  

 
Teknikkene og verktøyene som jeg presentere r i denne eboken, er testet 

og nøye utvalgt. Jeg bruker dem selv på mine blogger , og det har gitt  

meg gode resultater.  
 

Denne eboken kan du fritt dele med alle du ønsker. Den er et 
gratisverktøy som mange vil kunn e ha nytte av, så  del den med dine 

venner på Facebook, Twitter, Nettby osv.  
 

Din tilbakemelding er veldig viktig for meg. Tips om ting som du mener 
mangler i eboken , eller informasjon og tjenester du ønsker at jeg  skal 

skrive mer om. Gi ris og ros på 
www.gratisbloggkurs.n o/bloggkommentarguiden . Alle som gir 

tilbakemelding får automatisk en tilbakelink av me g til sin  blogg eller 
nettside .  

 
Ta kontakt hvis du har spørsmål eller det er noe jeg kan hjelpe deg med.   

 

Ser frem til å høre fra deg.  
 

 
Med vennlig hilsen  

 

 
 

Kontakt meg:   

Skype:  skommedall  

post@gratisbloggkurs.no 
 
 

http://www.gratisbloggkurs.no/bloggkommentarguiden
mailto:post@gratisbloggkurs.no
http://www.facebook.com/skommedal
http://no.linkedin.com/pub/sigve-kommedal/16/b68/59a
http://www.twitter.com/sigvekommedal


  

Hvorfor bry seg om bloggkommentarer? 

 
Bloggkommentarer handler helt enkelt om å få respons fra dine 
lesere på det du skriver om på bloggen din. En mulighet for deg 
å kommunisere direkte med dine lesere , og få konstruktive 
tilbakemeldinger som kan hjelpe deg til en bedre blogg.  
 
For det er slik man må se på det, hvordan kan  du bruke 
bloggkommentarer til å få en bedre blogg? Det bør ikke være et 
mål i seg selv å få flest mulige kommentarer, men å få 

kommentarer som gir bloggen din merverdi, og som skaper 
diskusjon.  
 
Ta en titt på noen av bloggene du følger, og se spesielt på hva 
som skrives i kommentarfeltet. Gir det bloggen merverdi eller 
er det et forsøk på å få deg som leser over på deres blogg? I de 
fleste tilfeller blir det alternativ nummer to, og slike 
kommentarer gir deg ikke noen som helst verdi i det hele tatt. 
Så en  liten hovedregel som kan være verdt å huske på.  
 

òHvis ikke kommentaren gir bloggen din merverdi eller 
gir grunnlag for videre diskusjon, så bør du ikke 
akseptere bloggkommentaren p¬ bloggen dinò 
 
Det t ok tid før jeg forstod dette, jeg som alle andre i st arten 
var bare glad for at noen i det hele tatt tok seg bryet med å 
kommentere noe jeg hadde skrevet. Negative kommentarer 
slettet jeg alltid , fordi jeg ikke forsto hvordan jeg skulle 
håndtere dem.  
 

Det er bedre med fem gode kommentar er som gir bloggen din 
merverdi  og som gir grunnlag for diskusjon , enn hundre s tykker 
som  bare inneholder egenreklame eller annet tull. Gode 
bloggkommentarer gir deg anledning til å svare direkte til 
leserne på deres tilbakemelding. Og på den måten oppfordrer 
du til videre diskusjon.  
 
I denne eboken går jeg gjennom viktige virkemidler for å få 
dine lesere engasjerte og villige til å kommentere dine 
blogginnlegg.  



  

Fordeler ved å kommentere andre sine blogginnlegg 

 
Hvis man ser på fordelene leserne dine har ved  å kommentere 
dine blogginnlegg , blir det lettere for deg å forstå hvordan  du  
kan tilrettelegge, og gjøre det enkelt for dem å gjøre det.  
 
Den største fordelen v ed å legge igjen kommentarer på andre 
sine blogger , er først og fremst  at det skaper trafikk av  lesere 
til din egen blogg. Ved å legge igjen en kommentar som har et 
godt poeng, som gir et råd, eller som gir en tilbakemelding på 

det bloggposten handler om, oppnår man  oppmerksomhet fra 
leserne. Og da vil eieren av bloggen og leserne ofte vite  litt mer  
om hvem som har skrevet denne bloggkommentaren.  
 
Jeg besøker nettsidene til alle som kommenterer mine 
blogginnlegg. Dette gjør jeg for å få vite litt mer om hvem som 
har lagt igjen en kommentar , og er innholdet bra , så legger jeg 
ofte igjen e n kommentar på deres blogg som takk.  
 
Driver du en blogg innenfor en nisje,  er det å kommentere 
andre sine blogginnlegg en god måte å presentere deg selv for 
andre som skriver om samme temaet. Bli ansett som en  
ressurs innenfor emnet og vis  andre din ku nnskap. Dette øker 
muligheten for  at andre linker til bloggen din. Gi verdi til andre , 
og du vil få mange ganger innsatsen igjen.  
 
Det som jeg ser på som den beste grunnen til å kommentere 
andre sine blogginnlegg , er at det gir meg inspirasjon til hva 
jeg skal skrive om på bloggene mine. Alle bloggere går tom for 
ideer, og trenger inspirasjon fra andre kilder for å skrive gode 
blogginnlegg. Da er dette en glimrende måte å få ny inspirasjon 
på. Hadde jeg fått en kro ne hver gang jeg leste et blogginnlegg 
som sier  
 
òHjelp jeg har g¬tt tom for ideer, hva skal jeg skrive om?ò 
hadde jeg blitt rik.  
 
Så istedenfor å  skrive slike blogginnlegg , så skaff deg  
inspirasjon andre steder.  
 



  

I tillegg gir det å legge igjen kommentar er på andre blogger 
meg en mulighet til å følge med på hva andre driver med 
innenfor samme nisje som meg.  
 
 
Ikke la bloggkommentarene dine se ut som spam  
 
Etter å ha lest hundrevis av bloggkommentarer som er blit t lagt 
igjen på bloggene mine,  har jeg et godt råd å komme med. 
Ikke legg igjen kommentarer som ser ut som spam. Her 
snakker jeg ikke om kommentarer som helt klart er spam og 
som ikke har noe med temaet det handler om å gjøre , men 
kommentarer som er lagt igjen i god tro og som ser ut s om 
spam.  
 
Et lite eksempel på en dårlig bloggkommentar: 
Bra innlegg. Besøk bloggen min og s e mitt siste blogginnlegg 
på linken her.  
 
En slik bloggkommentar anser jeg som spam , og den blir slettet 

umiddelbart. Kommentaren gir ikke merverdi til bloggen, 
skap er ikke diskusjon, og henviser kun til sin ege n blogg som 
ikke har noe med te m aet å gjøre. De eneste som besøker 
linken til den som har lagt inn kommentaren , er de som ønsker 
å se hvem dette spaminnlegget er fra.  
 
Et eksempel på en god bloggkommentar: 
Bra innlegg. Likte spesielt godt punkt nr 4 ang¬ende é.. Selv 
om jeg ikke helt er enig i det medé. Min erfaring er até.. 
Fint om du kan utdype det punktet litt nÞrmereé. 

 
Og har man skrevet et blogginnlegg innenfor samme tema , er 
det lov å henvise til en link om dette også. Men kun hvis det er 
relevant for blogginnlegget som du har lagt igjen en 
kommentar på.  
 
Som du ser,  er det stor forskjell på disse to blogginnleggene. 
Det første gir ingen verdi, blir ikke godkjent , og er bortkastet 
tid. Det andre gir merve rdi og skaper videre diskusjon.  
 

 



  

Tips om hvordan du kan skrive gode bloggkommentarer 
 
Har du blogget en stund,  har du garantert sett eksempler på 
dårlige og gode bloggkommentarer. Men hva er det egentlig en 
god bloggkommentar skal in neholde? Her kommer noen tips 
om  hvordan du skrive r gode bloggkommentarer.  
 
1.  Les blogginnlegget. Les blogginnlegget før du 

kommenterer. I alle fall få med deg det grunnleggende , slik 
at du gir et inntrykk av at du har lest og forstått hva 
blogginnlegget handler om.  

 
2.  Hold deg til emnet. Hold deg til emnet som blogginnlegget 

handler om. Dette er ikke et forum for å hoppe over til et  
annet emne , fordi du synes det er mer interessant. Skal du 
kommentere , så hold deg til emnet.  

 
3.  Fortell din mening. Fort ell hva du liker og ikke like r v ed 

blogginnlegget. Del dine meninger og begrunn hvorfor. En 
glimrende måte å starte en diskusjon på , samtidig som du 

gir eier av blogginnlegget muligheten til å begrunne.  
 
4.  Bruk av spørsmål. Still et spørsmål om temaet  som viser at 

du har litt innsikt i det temaet blogginnlegget handler om.  
 

5.  Bidra og gi verdi. Legg til et poeng eller et synspunkt som 
forfatteren har glemt i sitt blogginnlegg. Dette er en 
glimrende måte å gi verdi, og samtidig kunne dele sin 
kunnskap med leserne.  

 

6.  Bruk av link. Hvis du ska l legge i gjen en link i 
blogginnlegget,  sørg for at bloggsiden eller nettsiden linken 
fører til gir verdi for leserne  og  omhandler temaet som 
blogginnlegget handler om. Er du i tvil ,  så dropp det.  

 

7.  Vær Personlig. Kjenner du navnet på den som har skrevet 
blogginnlegget , så vær personlig. Start innlegget med å si 
òheiò og navnet på forfatteren . Dette gir en vennlig 
fremtoning og fanger forfatterens oppmerksomhet.  

 



  

8.  Bruk humor. Skal du legge igjen e n kommentar på en 
populær blogg,  er humor et kraftig hjelpemi ddel for 
oppmerksomhet. Men vær  forsiktig så du ikke fornærmer 
noen.  

 

9.  Bruk bilde av deg selv. De fleste bloggtjenester støtter 
bruk av Gravatar . Et bilde sier mer en n tusen ord , og 
mennesker ønsker å kommunisere med noen de kan se 
hvem er. Tjenesten Gravatar lar deg laste opp et bilde som 
du kobler til epostadressen du bruker n år du kommenterer 

blogginnlegg.  
 

Skjermbilde av en bloggkommentar med Gravatar.  

 
 ( Trykk på bildet for å opprette ditt Gravatarbilde ) 

 

Det finnes mange gode tips om  hvordan man skrive r en god 
bloggkommentar. Kort oppsummert så la det være tydelig at 
du har lagt litt arbeid i å  legge igjen en bloggkommentar . 
Vær personlig og bidra til å øke blogginnlegg ets verdi for 
andre lesere. Ringvirkningene av en god bloggkommentar 
kan være enorm e, og kan gi deg og din blogg stor 
oppmerksomhet.  Så legg litt arbeid i det.  
 
Tilføy dine gode tips til hvordan man skrive r gode 
bloggkommentarer.  

http://en.gravatar.com/
http://en.gravatar.com/


  

Slik får du kommentarer på dine blogginnlegg 
 
For en tid tilbake skrev jeg et innlegg om hvordan man får 
kommentarer på s ine blogginnlegg. Helt grunnleggende tips 
som gir deg et godt utgangspunkt å jobbe ut ifra. Det viste 
seg å bli et godt eksempel på hvordan man håndtere r 
bloggkommentarer.  
 
 

 
       ( Klikk på bilde for å se innlegget i sin helhet )  

 

Du har nettopp lagt ut et nytt blogginnlegg, og du sitter 

spent og venter på store mengder med kommentarer fra 

dine trofaste lesere. Men ingenting skjer. 

Å få kommentarer og tilbakemeldinger på sine blogginnlegg er 

en viktig del av det å kommunisere med sine lesere. Å få 

tilbakemelding på sitt arbeid eller synspunkter, og få en 

bekreftelse på at noen setter pris på det som du skriver. I 

dette blogginnleg get får du helt konkret e tips om  hvordan du 

får flere kommentarer på dine blogginnlegg.  

 

1. Start en kommentargruppe. Dette er nytt for mange , 

men veldig utbredt i utlandet. Det handler rett og slett om å 

inngå samarbeid med andre som blogger innenfor samme 

tema som deg selv. Når du har lansert et nytt blogginnlegg , 

http://www.gratisbloggkurs.no/mange-kommentarer-blogginnlegg


  

går de andre deltakerne i kommentargruppen inn og legger 

igjen en kommentar, og det samme må du gjøre for dem. På 

den måten får du mange kommentarer på hvert eneste 

blogginnlegg, og dette øker også sjansen for at andre vil 

kommentere også. I tillegg er det også vanlig at de deler ditt 

blogginnlegg med sine lesere på 

f.eks  Facebook , Nettby , MySpace  og Twitter . På den måten blir 

blogginnlegget ditt spredt til mange, og gir mye trafikk til 

bloggen din.  

 

2. Be dine venner om å kommentere dine 

blogginnlegg. Dette er helt naturlig og noe som man ge gjør 

allerede. Når du har laget et nytt blogginnlegg , så send linken 

til venner og familie, og be dem om å kommentere 

blogginnlegget ditt. Ofte er det slik at ingen ønsker å være den 

første til å kommentere et blogginnlegg. På denne måten 

fjerner du pre sset fra dem når du allerede har fått en del 

kommentarer fra venner og familie.  

 

3. Avslutt dine blogginnlegg med et spørsmål. Spør 

leserne dine hva de synes om det temaet du skriver om. Driver 

du en moteblogg og har lagt ut bilder av klær fra din siste 

shoppingr unde, så spør hva leserne dine likte eller ikke likte 

ved klærne. På den måten inkluderer du leserne dine og skaper 

et tettere forhold til  dem.  

 

4. Arranger en kommentarkonkurranse. Har du noe å gi til 

dine lesere,  kan det være lurt å arrangere en 

kommentar konkurranse , der det eneste kriteriet for å delta i 

konkurransen er å legge igjen en kommentar. En  enkel og 

effektiv måte å få mange  kommentar er på. En annen positiv 

effekt v ed dette er at når nye lesere ser  at du har mange 

kommentarer,  får de inntrykk av at dette er en populær blogg 

som de vil ta del i fremover.  

 

5. Opprett en toppliste over dem som kommenterer 

mest. Dette oppretter du for å gi leserne dine en god grunn til 

å kommentere ofte på bloggen din. En vi nn vinn situasjon der 

http://www.facebook.com/
http://www.nettby.no/
http://www.myspace.com/
http://www.twitter.com/


  

du  får mange  kommentarer fra mange lesere, og den som 

kommenterer får trafikk til sin blogg ved å befinne seg på 

topplisten din. Hvor mange besøkende tror du ikke bloggene 

på topplisten til blogg.no får bare for at de er på topplisten?  

 

6. Installer plugins som vil få leserne til å kommentere 

dine blogginnlegg. Har du en Wordpress blogg , så finnes det 

flere virkelig gode plugins som gir leserne dine lyst til å 

kommentere dine blogginnlegg.  

En av mine favoritter er  Comment luv . Dette er et gratis plugin 

som sjekker  lesernes RSS Feed når det blir lagt igjen en 

kommentar, og som viser tittelen på det siste blogginn legget. 

Du kan selv teste ut dette ved å kommentere dette 

blogginnlegget. Husk bare å sette inn nettadressen til bloggen 

din og huke av i boksen ved siden av Comment Luv symbolet.  

Det er klart at innholdet i blogginnlegget ditt er det mest 

avgjørende for o m du får mange kommentarer på dine 

blogginnlegg, men punktene over kan gjø re forskjellen på om 

du får få  eller mange kommentarer.  

 

Dette innleg get ga meg over 180 kommentarer . Men de  fleste 

var bloggkommentarer som ikke gav meg noen som helst ver di 

på blog gen og ikke ga de meg noen mulighet til å svare med 

noe konstruktivt heller. Så disse ble heller ikke publisert.  

De fleste leser ikke mer enn de ti første kommentarene. Da er 

det viktig at de ti første kommentarene gir verdi til leseren. Så 

derfor kan du s e hvilke kommentarer jeg godkjente , og hvilken 

virkning dette hadde.  

 

Her kan du lese bloggkommentarene  

 

Hadde jeg akseptert alle 180 kommentarene , ville ikke du som 

leser orket å se gjennom alle.  

Se bare på bloggene du følger, ser du igjennom alle 

blogginnleggene?   

 
 

http://comluv.com/download/commentluv-wordpress/
http://www.gratisbloggkurs.no/mange-kommentarer-blogginnlegg


  

Plugins som gir leserne dine lyst til å kommentere 
 
En annen ting som jeg elsker v ed Wordpress plattformen , er 
mulighetene den gir for alle til å skape fantastisk e plugins som 
hever bloggen din til et nytt nivå. I denne oversikten har jeg 
tatt med plugins som gir dine lesere lyst til å legge igjen en 
bloggkommentar på bloggen din.  
 
Commentluv . Dette er min favoritt, og  i tillegg er den gratis. 
Det dette plugin gjør  er at den automatisk tar med link til siste 
blogginnlegg til den som kommenterer blogginnlegget ditt. På 
den måten får den som legger igj en en kommentar , en reklame 
for sitt siste blogginnlegg. Dette er en pådriver for at leserne 
dine skal ha lyst til å legge en bloggkommentar.  
 

 
 

På eksempelet over ser du at en link til Maria sitt siste 

blogginnlegg ( Glossy minerals ï Kjærlighet på tube ) er satt inn 

under bloggkommentaren hennes.  Og da  jeg svarte på hennes 

bloggkommentar , kom siste blogginnlegg fra Gratisbloggkurs.no 

med i kommentarfeltet mitt.  

 
Top Commentators  er e t annet plugin som du bør ta en 
nærmere t itt på. Det dette plugin gjør er  at det skaper en 
toppliste  over de m  som legger igjen flest  kommentarer på 
bloggen din. Dette er nok et plugin som gir leserne dine lyst ti l 
å kommentere dine blogginnlegg. Folk elsker topplister og vil 
gjerne bli en del av den. Med dette plugin gir du leserne dine en 
mulighet  til å bidra og samtidig få noe igjen for det.  

http://comluv.com/download/commentluv-wordpress/
http://wordpress.org/extend/plugins/top-commentators-widget/


  

 

 
 
I denne topplisten ser du at Maria pr tidspunkt da  dette bildet ble 

tatt , topper listen over den l eseren som har lagt igjen flest  
kommentarer som er publiserte på Gratisbloggkurs.no.  Her ser du 

også et eksempel på hvorfor du burde skaffe deg et Gravatar bilde . 
Et bild e tiltrekker seg flere klikk.  

 

Dette plugin gir deg mange tilpasningsmuligheter. Du kan 
endre hvor lang topp listen skal være, om den skal  nullstilles en 
gang i uken, en gang i måneden,  eller aldri. Du kan vise hvor 
mange bloggkommentarer hver enkelt har la gt igjen osv. Les 
mer om Top commentators  og se om dette er noe for deg.  
 
Den e nkleste måte for installasjon av Top Commentators 
plugin, er å logge deg inn på kontrollpanelet på bloggen din, 
velg så å legge til et nytt plugin.  Og skriv inn Top 
Commentators i søkevinduet. Velg et av søkealternativene og 
trykk installere.  
 
 
 
 
 

http://en.gravatar.com/
http://wordpress.org/extend/plugins/top-commentators-widget/


  

 

Hvordan takle negative bloggkommentarer 
 

Negative bloggkommentarer er en del av å ha en populær 
blogg. Ingen liker det, men de fleste populære blogger får det. 
Så hvordan skal man takle de negative bloggkommentarene og 
få det til å bli positivt ,  og et godt tilskudd til bloggen din?  
 

 
 
Personlig så har jeg konsekvent slettet negative 
bloggkommentarer. Dette er fordi jeg ikke har visst hvordan  
jeg skal  takle disse på den riktige måten. I denne seksjonen 
har jeg valgt å referere til en av mine mentorer John Chow . 

Han har tidligere skrevet en del om dette , og har noen meget 
gode tips til hvordan du kan snu negative bloggkommentarer til 
noe positivt.  
 
John Chow mener at det å få negative bloggkommentarer er en 
positiv ting , og indikere r at bloggen din e r i vekst. Han mener 
at hvis du ikke irritere r noen ved bloggingen din , så gjør du det 
ikke riktig. Det betyr ikke at du bør blogge i det formål å 
irritere noen, men at du uansett ikke kan tilfredsstille alle 
leserne dine. Og det bør du ikke prøve på helle r.  

http://www.johnchow.com/
http://www.gratisbloggkurs.no


  

 
Negative bloggkommentarer er en god ting. Det skaper 
diskusjon , og gir leserne dine e n mulighet til å diskutere flere 
sider ved  saken. En annen ting er at det skaper økt trafikk til 
bloggen din. Det engasjerer folk på godt og vondt. De som sier 
de ald ri kommer til å besøke bloggen din igjen , blir dine mest 
trofaste lesere.  
 
Den beste måten å håndtere negative bloggkommentarer på er 
å takke for kommentaren , og prøve å svare på leserens 
bekymringer. Ikke vær kritisk tilbake , og ikke prøv å sverte 
leseren  for å legge igjen en negativ bloggkommentar. Dette vil 
være det sa mme som å kaste bensin på bålet , og du vil frems tå  
som veldig uprofesjonell.  
 
En negativ kommentar som gir verdi til bloggen din , og  som 
skaper diskusjon , er like mye verdt som en positiv 
bloggkommentar. Du bør aldri slette denne, se på det slik at 
det bekrefter at du gjør noe riktig , og at bloggen din vokser.  
 

En liten regel som gjør det letter e for deg å se verdi en av en 
negativ bloggkommentar:  
 
Uansett om bloggkommentaren er negativ eller positiv, så bør 
du bør du tenke på om denne gir verdi eller oppfordrer til 
diskusjon blant dine lesere. Husk at godt innhold og 
konstruktive kommentarer på dine blogginnlegg gir økt 
relevans i søkemotorer som Google, og  dette vil rangere 
bloggen din høyere innenfor det temaet du skriver om.  
 

Jeg har inntil nylig slettet alle negative bloggkommentarer. 
Dette er fordi jeg ikke har visst hvordan jeg skulle håndtere 
dem . Må innrømme at enkelte bloggkommentarer har irritert 
m eg såpass at jeg har gått og  tenkt på hvordan jeg skulle svare 
på de m  i flere dager. Etter å ha lest John Chow  sine tips på 
dette området , innser jeg at dette er en positiv ting som viser 
at jeg gjør noe riktig.  
 
Så neste gang du får en negativ bloggkom mentar, så takk 
leseren for det, og si takk for at du gjør bloggen min større.   

 

http://www.johnchow.com/


  

Fokuser innsatsen mot de store bloggene 
 
Avslutningsvis har jeg tenkt å dele med deg mitt beste tips på 
hvordan få mye trafikk til bloggen din ved å legge igjen gode 
bloggkommentarer på andre sine blogger innenfor det temaet 
du skriver om.  
 
Dette er en strategi som  har gitt meg mye trafikk fra d ag en, 
og som gir deg helt klare målbare resultater.  
 

Hvis du skriver om et spesielt tema på bloggen din , så finn 
andre store populære blogger som blogger om det samme.  
 
Bruk en tjeneste som Google Alerts  til å få automatisk tilsendt 
blogginnlegg som handler om temaet du skriver om. Skriver du 
om mote , så legg til søkeord i Google Alerts  som handler om 
mote. Da får du automatisk tilsendt en mail hver gang det er et 
blogg innlegg eller en nettside som skriver om temaet. Dette gir 
deg en helt unik mulighet til å legge igjen en bloggkommentar 
på blogger som er høyaktuelle for deg.  
 

 
 
Finn blogger som har mange besøkende innenfor ditt tema. Vel 
viten om at de fleste kun leser de ti første bloggkommentarene 
på et blogginnlegg, så sørg for at du er raskt ute og legg igjen 
gode blogginnlegg på disse bloggene som gir blogginnlegget 
merverdi  og oppfordrer til diskusjon. Skill deg ut og gi inntrykk 
av at du har god peiling innenfor temaet. Still spørsmål og gi 
konstruktive tilbakemeldinger på hva blogginnlegget handler 

om. Vis til gode blogginnlegg på din blogg som kan gi en ekstra 

http://www.google.com/alerts
http://www.google.com/alerts
http://www.google.com/alerts


  

verdi til b logginnlegget. Fremstå som ressurs innenfor emnet 
og pek på mangler eller problemstillinger.  
 
De fleste bloggere har en bestemt rytme i forhold til når de 
legger ut et blogginnlegg. Sørg for å være den første til å 
kommentere.  
 
Jeg har søkeord so m bloggti ps, blogghjelp og bloggdesign som 
søkeord i Google Alerts . Det betyr at hver gang noen legger inn 
et blogginnlegg som inneholder disse søkeordene , så f år jeg 
automatisk en mail om dette fra Google. Dette er bloggi nnlegg 
som er rettet mot temaet som jeg skriver om på 
gratisbloggkurs.no, og leserne av disse bloggene er der for en 
høyaktuell gruppe mennesker som jeg ønsker å nå.   
 
Store deler av min trafikk til mine blogger får jeg fra andre 
blogger som jeg har lagt ig jen en konstruktiv og givende 
bloggkommentar på. Det har ikke vært direkte reklame for 
mine blogger, men b loggkommentarer som har gitt verdi til 
blogginnlegget som jeg har kommentert.   

 
Sett opp din egen leserliste over 10 ï 20 blogger som har stor 
trafikk  innenfor temaet du skriver om. Gir bloggene deg 
mulighet til å få automatiske oppdateringer , så meld deg på 
disse. Sett deg som mål å kommentere alle relevante 
bloggkommentarer på disse bloggene. Test dette  i en tretti  
dagers periode og dokumenter resultatene selv i Google 
Analytics.  
 
Er du strukturert og gjør dette , vil du også se resultater.  Du vil 

få stor oppmerksomhet fra andre bloggere innen samme nisje, 
og skape nye kontakter og samarbeidspartnere som får bloggen  
din til å bli en ressurs for andre.   
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.google.com/alerts


  

Relevante Bloggverktøy  
 
Blogghåndboken ï Gratis bloggkurs 
En ebok om hvordan opprette en profesjonell og 
inntektsbringende blogg. Last ned Blogghåndboken . 
 
31 dager for en bedre blogg 
Bestselger fra den kjente bloggeren Darren Rowse. En ebok 
med mange gode bloggtips. I tillegg gir den deg praktiske 
øvelser til hvert kapittel. En klar vinner for en bedre blogg. Les 

mer om 31 dager for en bedre blogg .  
 
Noen sider hvor du kan publisere dine blogginnlegg 
Blogglisten.no  Ping  
Bloggurat.net  Ping  
Gratisbloggkurs.no  Ping dine bloggtips  
Linksiden.no  Ligner mye på den populære tjenesten Digg.com  
Side2.no/blogg  Ping  
Femelle.no  Motemagasin  med egen Ping løsning  
Digg.com  ï Engelskspråklig side , men du kan publisere dine 
blogginnlegg på n orsk.  Glimrende for SEO.   
 
Tips meg om tjenester som mangler her.  
 
Bloggsupport 
 

Etter lansering av Gratisbloggkurs.no har jeg fått en god del 
henvendelser fra mennesker som ønsker hjelp til sin blogg. 
Utfordringen har vært å kunne hjelpe alle. Har derfor 
opprettet tjenesten bloggsupport, og tilknyttet meg gode 
partnere for å kunne tilby gode bloggtjenester . Les mer om 
bloggsupport. 
 
Anbefalte blogger med bloggtips 
Gratisbloggkurs.no  
ThomasMoan.com  
Bloggtips.no  
JohnChow.com  
 

http://www.gratisbloggkurs.no/
https://www.e-junkie.com/ecom/gb.php?ii=258839&c=ib&aff=112948&cl=11220
http://www.blogglisten.no/
http://www.bloggurat.net/
http://www.gratisbloggkurs.no/ping
http://www.linksiden.no/
http://www.side2.no/side2blogg/
http://www.femelle.no/
http://www.digg.com/
http://www.gratisbloggkurs.no/bloggsupport
http://www.gratisbloggkurs.no/
http://www.thomasmoan.com/
http://www.bloggtips.no/
http://www.johnchow.com/


  

Så hva gjør jeg nå? 
 
 

Det er lurt å l ese igjennom hele eboken om hvordan få 
hundrevis av bloggkommentarer på dine blogginnlegg. Et godt 
tips er å skrive den ut, slik  at du kan merke deg informasjonen 
som er viktig for deg.  
 
Husk at det tar tid å lage en profesjonell og inntektsbringende 
blogg,  og du må ha en langsiktig plan på det. Kan ikke gjøre alt 
på en gang, men begynn med det viktigste og gå igjennom steg 

for steg.  
 
Del denne eboken med andre. Denne blogghåndboken er gratis 
for alle. Del den med alle dine venner, det er mange som kan 
ha bruk for den .  
 
Bli tilhenger av Blogghåndboken på Facebook . 
 
Trenger du hjelp eller har spørsmål i forhold til innholdet i 
eboken ? Send meg  en epost til post@gratisbloggkurs.no .  
 
 
Lykke til! 
 
 

 

Med vennlig hilsen  

 
 

 

 

 

 

Kontakt meg:   

Skype:  skommedall  

post@gratisbloggkurs.no 
 

 
 
 

http://www.facebook.com/home.php?#!/pages/Blogghandboken-Gratis-Bloggkurs/107560625949442?ref=ts
mailto:post@gratisbloggkurs.no
mailto:post@gratisbloggkurs.no
http://www.facebook.com/skommedal
http://no.linkedin.com/pub/sigve-kommedal/16/b68/59a
http://www.twitter.com/sigvekommedal

